2) Menyerahkan pas photo 2 x 3 sebanyak 3 lembar 

3) Masyarakat umum memperlihatkan kartu identitas yang masih berlaku 

4) Dosen, pegawai dan mahasiswa lingkungan UNG membayar biaya 

administrasi sebesar Rp. 5.000,- (lima ribu rupiah 

5) Masyarakat umum membayar biaya sebesar Rp. 7.500 (tujuh ribu lima 

ratus rupiah) 

6) Sesuai SK Ketua No. 52/K15.A2/OT/2005 tentang peraturan dan Tata 

tertib Perpustakaan Pusat Bab 1, pasal 1 dan 2. 

DIAGRAM ALIR 

Mahasiswa 
Baru 

Mahasiswa 
lama 

Pemrosesan 

Pengguna KTU/Adm 

Pengisian Formulir